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INFORMACJA DOT. KONTYNUACJI PRZYJMOWANIA WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 
STUDIÓW PODYPLOMOWYCH W RAMACH PROJEKTU: „AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH 

BEZ PRACY W TORUNIU (III)" (PODDZIAŁANIE 1.1.2 PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA 
 ROZWÓJ) WSPÓŁFINANSOWANEGO Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia informuje, że kontynuuje przyjmowanie wniosków 
dot. dofinansowania kosztów studiów podyplomowych dla osób spełniających wymagania:

osoby  , zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia w wieku 18-29 lat
posiadające  II profil pomocy oraz ustalony indywidualny plan działania,
 będące tzw , tzn.:. młodzieżą NEET

       - (bezrobotne lub bierne zawodowo), nie pracujące 
       - (nie uczestniczące w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), nie kształcące się 
                  - (nie uczestniczące w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, nie szkolące się 
uzupełnienie lub doskonalenie kwalifikacji zawodowych w okresie ostatnich 4 tygodni). 

zarejestrowane                Dodatkowo:  osoby w wieku 18 – 25 lat nie dłużej niż 4 miesiące.
 

„Wniosek o dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych" oraz „Oświadczenie organizatora 
studiów podyplomowych" można uzyskać w pok.33 lub pobrać ze strony internetowej Urzędu 
(zakładka: DOKUMENTY DO POBRANIA/SZKOLENIA/WNIOSKI I FORMULARZE).
 Kompletne wnioski należy składać w kancelarii tut. Urzędu (pok.42) lub przesłać pocztą.
 Ogólne zasady dofinansowania:

wysokość dofinansowania - 100 % kosztów studiów podyplomowych, lecz nie więcej niż 5.000 zł.
dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych następuje w formie bezpośrednich wpłat na 
konto organizatora studiów podyplomowych po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, przedłożeniu 
przez wnioskodawcę zaświadczenia (decyzji) o przyjęciu na studia podyplomowe oraz zawarciu 
umowy pomiędzy PUP i wnioskodawcą,
ostateczny termin zakończenia studiów podyplomowych, które mogą być finansowane: 
31.07.2018.
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